ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 июня 2023 года							         № 18/103

Об утверждении состава Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2.8 Положения о Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области
от 09 февраля 2023 года №7/27

Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:

1. Утвердить состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области:
Беляева Виктория Александровна, 2004 года рождения, студентка Санкт-Петербургского государственного университета, самовыдвижение;
Вахнина Анжелика Валерьевна, 2000 года рождения, заведующая событийным отделом муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр», предложена территориальной избирательной комиссией Сланцевского муниципального района;
Виноградова Виктория Сергеевна, 2001 года рождения, ведущий специалист отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Кировского муниципального района, предложена территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района;
Зуев Вадим Юрьевич, 1998 года рождения, педагог-организатор муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Киришский Дворец творчества имени Л.Н. Маклаковой», предложен территориальной избирательной комиссией Киришского муниципального района;
Ларкина Виктория Сергеевна, 2002 года рождения, специалист
2 категории сектора по молодежной политики муниципального казенного учреждения «Центр культуры, спорта, молодежной политики и туризма», предложена территориальной избирательной комиссией Кингисеппского муниципального района;
Линдо Антон Валерьевич, 1996 года рождения, начальник отдела комитета по молодежной политике, туризму и межнациональным отношениям администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, предложен территориальной избирательной комиссией Всеволожского муниципального района;
Лебедев Даниил Сергеевич, 1997 года рождения, индивидуальный предприниматель, предложен территориальной избирательной комиссией Волховского муниципального района;
Мартынова Екатерина Александровна, 1990 года рождения, начальник отдела по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»;
Михайленко Наталья Андреевна, 2002 года рождения, студентка Выборгского филиала Российской академии народного хозяйства
и государственной службы при Президенте Российской Федерации, предложена территориальной избирательной комиссией Выборгского муниципального района;
Михайлюк Тимур Муслимович, 2002 года рождения, студент Автомеханического колледжа, предложен территориальной избирательной комиссией Волосовского муниципального района;
Мордвинов Алексей Андреевич, 1992 года рождения, администратор муниципального бюджетного учреждения «Гатчинский Городской Дом культуры», предложен территориальной избирательной комиссией Гатчинского муниципального района;
Морозов Даниил Валерьевич, 1997 года рождения, учитель английского языка муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6», предложен территориальной избирательной комиссией Тихвинского муниципального района;
Павлов Александр Александрович, 2001 года рождения, техник муниципального казенного учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения», предложен Сосновоборским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Порядина Анна Руслановна, 1996 года рождения, ведущий специалист по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Спортивно-молодежный центр», предложена территориальной избирательной комиссией Лужского муниципального района;
Рыскунова Александра Сергеевна, 2003 года рождения, учитель физической культуры с детьми ОВЗ муниципального образовательного учреждения «Гостилицкая школа», самовыдвижение;
Сильченкова Василиса Андреевна, 2000 года рождения, секретарь-делопроизводитель Ленинградского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, предложена Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;
Трапезников Юрий Игоревич, 2003 года рождения, студент Санкт-Петербургского политехнического университета Петра Великого, предложен Ленинградским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Стариков Константин Александрович, 2002 года рождения, студент Санкт-Петербургского гуманитарного университета профсоюзов, предложен территориальной избирательной комиссией Тосненского муниципального района;
Шустрова Анастасия Алексеевна, 1997 года рождения, учитель математики муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя образовательная школа №3», предложена территориальной избирательной комиссией Сосновоборского городского округа;
Ягодина Дарья Александровна, 2004 года рождения, студентка Ленинградского государственного университета имени А.С. Пушкина, предложена территориальной избирательной комиссией Лодейнопольского муниципального района;
Яковлева Валерия Александровна, 2003 года рождения, специалист по связям с общественностью муниципального казенного учреждения «Центр информационного и административно-хозяйственного обеспечения», предложена территориальной избирательной комиссией Ломоносовского муниципального района;
2. Поручить заместителю председателя Избирательной комиссии Ленинградской области Замятину Ф.Г. организовать и провести первое организационное заседание Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области в срок до 01 июля 2023 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Избирательной комиссии Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Бюллетень Избирательной комиссии Ленинградской области».

Председатель
Избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Ленинградской области				                        М.Е. Лебединский

Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области						    С.А. Паршиков